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YemnioHaT U-19. 2015/16

2015/16 15-n Typ, MaTy Nel16

Heninga, 08.11.2015, 13:00, "AOiHa3", JlloTix. 7°C. Tnapayi: 200

«CTanb» KaM'aHCbke

20
10
7

13
19
11
9

Psabenko OaHuno
Ctopumno Apocnas
Mwnuuk borpaH
NaHiensH ApTyp
YnbsaHoB AHaTOMIN
Mecxi Muxanno
KocTeHko Kupuno
Konutos OMuUTpO
XOLSHOBCbKUIA ApTEM
KywHapeHko boraaH
OraHicsaH ApMeH

3anacHi

12
14
16
3
8
6
15

noba OAmnTpo
AHTOLUMH AHTOH

Typko €BreH
MupoHeHKo lnnia
AHOpyceHKo Bnagucnas
MnyTeHko BaneHTuH
KoBanboB Muxanno

ApbiTp:

Hopow Bnaguncnas
AcucTeHT 1:

3opeHkKo HOpin
ACUCTEHT 2:

Apnawesa OnekcaHapa
4-vi apbiTp:

CaxHo OnekcaHgap
CniocTepiray apbiTpaxy:
boaHap fpocnas

0:1

«OniMnik» JoHeubK

1 Kotnsapos fpocnas
13 MickoBui Bnagncnas
5 BapBaHiH OnekcaHap
33 CyacTaumBueB Bagum
18 Kosnos ApTem

6 PomaHoB Onekcin
23 $HKoB MukunTa

11 XomyToB Bnagucnas
9 TMyan OMuTpo

34 Llapan Bnagucnas

7 bineHbknn CtaHicnas

3anacHi

12 Kobenb Bnagwucnas
4  Mopo3 [leHnc

99 TenoBaHi Onekcin

15 LWapan CtaHicnas

19 ConomkiH Bacunb

21 MacikeBuy BikTop

77 byran Makcum
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YemnioHaT U-19. 2015/16, 2015/16, 15-11 Typ, MaTy Nell6
Heping, 08.11.2015, 13:00, "OiHa3", MoTix. 7°C. Tnapavi: 200

«CTanb» Kam'aHCbKke 0:1 «OnimMnik» JoHeubkK
16 23 AHkoB MukuTa
10 Mecxi Muxanno 46'
1 PsibeHko OaHwnno 52!
53' @ 11 XomyToB Bnaancnas
54' 5 BapsaHiH OnekcaHgp
2 NaHiensan ApTyp 58'
58' 11 XomyToB Brnagucnas
9 OraHicsiH ApmeH 58"
59' 6 PomaHoB Osnekciit
13 Konutos OMnTpoO 1l 66'
8 AHOpyceHKO Bnagucnas
4 Muunk borpaH 74'
15 Kosenvos Mixain T+ T8
e o Coren T+ T8
82! N 29négﬂoe4h:rHngcmnb
s n Soumosonench
e N
1 3 e
s0ry g3 Tousron asucas
sors e cracras
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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